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Exame de Admissao aos Cur sos de Formagao de Oficiais Av/Int/I nf (2023)

Inscrigdo
1030110
1060072
1030615
1170060
1010097
1950142
1050077
1170083
1040324
1170112
1170136
1110141
1040492
1420276
1060375
1050213
1170210
1950414
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1170221
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1040747
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1170357
1950652
1680258
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1050386

DIRETORIA DE ENSINO
SISTEMA INTEGRADO DE GESTAO E CONTROLE

Curso Aviacao
Resultado do Teste de Avaliacdo do Condicionamento Fisico

Nome do candidato
ALLANA VICTORIA OLIVEIRA DE LIMA
ARTHUR BRAGA SENA
BRYAN HIBECK SANTANA DA COSTA

CARLOS EDUARDO DUTRA DE CARVALHO ALMEIDA

CARLOS EDUARDO GOMES RIBEIRO

CID FROTA SALDANHA FILHO

DAVI ZALEWSKI MARTINS

DIOGO PINHO DA FONSECA

FABIO FIGUEIREDO NOVAES VARAJAO
FELIPE FUN DOS ANJOS SHIH

GABRIEL FERNANDES ALVES CARDOSO
GABRIEL RODRIGUES ESTEFANES
HELLEN CAROLINE VAZ SOARES DOS SANTOS
ISAAC REZENDE MEDEIROS ALENCAR
JOAO MARCOS GANZAROLI MARQUES
JOAO PEDRO BAYER PEDRA

JOAO PEDRO FORNEL DUTRA

JOAO PEDRO OLIVEIRA SANTOS DE SOUZA
JOAO VICTOR LEITE CUNHA SILVA
JOHNATA LOSILLA DE BAPTISTA
JONATHAN OLIVEIRA RODRIGUES

JOSE GUILHERME SILVA RUGNO

KAMILE TABARANA CORECHA

LARISSA SIMOES DE CASTRO
LEONARDO PACHECO MACHADO BOTELHO
LEONARDO VANETTI SANTILLI

LUAN ANDRE DE OLIVEIRA CRUZ

LUCAS FERREIRA ALVES

LUCAS HAUBRICHS DE FREITAS DIAS
LUCAS PFAFF DUVAL DE SOUSA
MARCELLA ANDRADE SALLES

MARCELO ALESSANDRO SAMPAIO LEITE
MARCO ANTONIO CARNEIRO SCHMIDT
MARCUS MATHEUS SCHULTZ

MATEUS FARHA RIBEIRO

NICOLLY MIGUEL MOLINA *

OTAVIO SALTON TEIXEIRA

OTO NELSON DE ALBUQUERQUE JUNIOR
PEDRO GABRIEL TARTAGLIA FERRAZ
PEDRO RADESPIEL GOMES

SAMUEL FERREIRA SOARES

SERUGUE SASSO
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1881557
1060805
1881576
1140308
1881617
1080369

VICTORIA RIOS DE SOUZA
VINICIUS DE OLIVEIRA ALVES
VINICIUS LAIER GUERREIRO LIMA
VITOR ROCHA DANIEL

VITOR SCHUELER DOS SANTOS
YANN MARCHOU ALVES DE SOUZA

* Decisao judicial
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Exame de Admissao aos Cur sos de Formagao de Oficiais Av/Int/I nf (2023)

Inscrigdo
1950007
1040085
1030424
1030430
1030778
1030996
1031168
1031169
1031227
1170108
1040331
1031349
1040350
1050132
1031465
1031821
1050166
1040477
1031838
1031851
1031854
1950334
1040590
1040599
1770182
1770224
1060401
1060405
1680161
1770292
1950438
1420385
1770722
1050274
1880314
1420564
1060670
1880835
1950695
1880915
1880916
1420589

DIRETORIA DE ENSINO

SISTEMA INTEGRADO DE GESTAO E CONTROLE

Curso Infantaria
Resultado do Teste de Avaliacdo do Condicionamento Fisico

Nome do candidato
ADRYELL SOARES DOS SANTOS
ANTONIO CESAR REIS DE CASTRO
ARTHUR RANGEL ALVES CARMO
ARTHUR VOTO DA SILVA
CARLOS LEVI PORTUGAL DA COSTA
DAVI CAMPOS CAVALCANTE DE OLIVEIRA
EMANUEL PINHEIRO DE ALMEIDA
EMANUEL VIANA DE ALBUQUERQUE
ERICK DOS SANTOS TAVARES
FELIPE ALVES TREVIZAN
FELIPE BONATTO ZWAIZDIS SCAQUETTI
FELLIPE PONTES BORGES MACHADO
FERNANDO FRANCO DOS SANTOS
GABRIEL BRAHM MACHADO *
GABRIEL DA SILVEIRA NASCIMENTO
GUSTAVO CAPUA SOUTO DE MELLO
GUSTAVO DA SILVA SILVEIRA
GUSTAVO DE OLIVEIRA FERREIRA
GUSTAVO LIMA E SILVA
GUSTAVO SANTOS AQUINO
GUSTAVO SOUZA DOS SANTOS
HILQUIAS LEANDRO SALDANHA TOSCANO
JOAO PEDRO BORGES SCARPEL
JOAO PEDRO LEITE MORETTI
JOAO PEDRO PEREIRA PIMENTEL SILVA
JOAO VICTOR FEITOSA RODRIGUES
JOAO VICTOR PEREIRA DE OLIVEIRA
JOAO VITOR DE CASTRO CARNEIRO
JOAO VITOR MORAES CARPANEZ
JOHN WEIDE PONTES DUARTE SOBRINHO VILAR
JORGE ANTONIO BARBOSA DE SOUZA
KEVIN PESSOA CARNEIRO
LEONARDO GAMA DE PAULA CORDEIRO
LUCAS DE ARAUJO DANTAS
MARLON COSTA LIMA
PAULO HENRIQUE RIBEIRO DE MELO PONTES
PEDRO HENRIQUE MARTINS SANTOS
PEDRO JOSE VERISSIMO FURTADO
RAFAEL DOS SANTOS RIBEIRO
RAFAEL GOMES DE ALMEIDA
RAFAEL GONGALVES LOUREIRO
RAFAEL SALES RIPARDO
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1880986
1050380
1010424
1041166
1881414
1060783
1881463
1170433
1050421
1680310
1140320

RAPHAEL CALDAS DE BARROS

SAIMON GABRIEL DA TRINDADE SOTELO
SAMUEL ISAAC DOS SANTOS BITENCOURT
TASSO RAMON DE MELO MENDONCA
THEO FERREIRA MACHADO

THIAGO VILELA DE MELO

TIAGO DA CUNHA PINTO CARDOSO
VINICIUS LOPES REBORDOES

VITOR MITSURO RAMOS ASO

WALLACE MAGALHAES VIEIRA DE RESENDE
YURI ZHIVAGO NUNES DE SA

* Decisao judicial
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Inscrigdo
1030040
1030119
1040033
1050017
1680019
1040058
1030281
1950056
1030348
1030418
1030503
1030755
1420108
1030805
1030809
1030954
1040242
1031082
1040299
1680075
1100057
1050122
1040353
1100064
1950259
1100066
1080118
1031689
1040436
1040437
1031735
1080121
1031779
1031880
1031908
1032046
1950361
1770034
1010231
1040586
1060384
1770215

DIRETORIA DE ENSINO

SISTEMA INTEGRADO DE GESTAO E CONTROLE

Curso Intendéncia
Resultado do Teste de Avaliacdo do Condicionamento Fisico

Nome do candidato
ALANA REIS VAZQUEZ
AMANDA ALVES PITTIGLIANI
AMANDA FERNANDES QUEIROGA GUIMARAES
ANA CAROLINA KERBER MUNHOZ
ANA LAURA ALMEIDA RESENDE
ANA LAURA MARTINS DE LIMA
ANDRE LUIZ OLIVEIRA SILVA
ANNA LETICIA DANTAS MONTEIRO
ANNA PEREIRA AURILIO
ARTHUR NASCIMENTO NOVO
BERNARDO AUTRAN DE ASSUMPCAO CHAVES
CARLOS EDUARDO FURQUIM JUNIOR

CAROLINA GABRIELA DE ARRUDA BRITO DOS SANTOS

CAROLINE KETHLIN DE ALMEIDA RIBEIRO
CAROLINE MIGUEL ALVES SOARES
DANIEL TORRES DA SILVA

DANILO CARLOS DA SILVA

DURAN BENETTI CARVALHO DE OLIVEIRA
EMILLY DE SOUSA MOREIRA

ESTHEFANY BARBOSA DE CASTRO
FELIPE NOTARANGELI DE AMORIM
FELIPE SILVEIRA TENEDINI

FERNANDO VALVERDE PRADO MOREIRA
GABRIEL DA SILVA VIANA

GABRIEL DE ARAUJO LIMA

GABRIEL DE OLIVEIRA FURTUOSO
GIOVANA DE CASTRO TOFOLI

GIOVANNA DA SILVA DE OLIVEIRA
GIOVANNA ZANARDI TAVARES ANDRADE OLIVEIRA
GIOVANNI ANASTASI CIPRIANI MARTINS
GRAZIELE GOUDARD DA SILVA
GUILHERME GRECO DE ANDRADE
GUILHERME LACERDA DE SOUZA
HENDRIK PEREIRA DO NASCIMENTO
HUGO DO NASCIMENTO DE CASTRO
ISRAEL AGUIAR LIRA

ITALO DELFINO HIGINO PEREIRA
JESSYCA SANTOS PEIXOTO

JOAO GUILHERME DE FARIAS MARTINS
JOAO PAULO BOMBACHI LACERDA

JOAO PEDRO FERREIRA BRAGA

JOAO VICTOR DA CRUZ CERULLI
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1770270
1100112
1770315
1060421
1950443
1040653
1770366
1050228
1060437
1420362
1050236
1770608
1770626
1770682
1770721
1770746
1770780
1770876
1770915
1771076
1950546
1080242
1880226
1880247
1880275
1950606
1880583
1140256
1040983
1880677
1060665
1880799
1050358
1950717
1060720
1881115
1110378
1881171
1881180
1950735
1881201
1420634
1881279
1881297
1041149
1881365
1041195
1041215
1881516
1110422

JOAO VITOR LAZARO

JONAS FELIPE MENDONGA SILVA
JORGE AUGUSTO FERNANDES LEMOS
JOSE CACIANO NUNES

JOSE FELIPE DA SILVA

JOSE ROBERTO LEITAO MAUES JUNIOR
JULIA BRANDAO MOREIRA TEIXEIRA
JULIA DE AVILA LENCINA

JULIA TEIXEIRA DE SOUSA

JULIANA DE ANDRADE LIMA

KAMLA ZIMERMANN BACKES

KEVIN DILIS RODRIGUES

LAIS BARROSO SOBRINHO DA COSTA
LAURA TOLEZANO PARDAL GUIMARAES
LEONARDO GABRIEL ALVES DA SILVA
LETICIA AYRES DO NASCIMENTO
LETICIA MACEDO PURIN

LUANA VIEIRA DE ALCANTARA GARCIA
LUCAS CUNHA SOARES

LUIZ FELIPE BRAGA CESAR

MARCELO DE CARVALHO FREIRE

MARIA CLARA MONTEIRO DE ALMEIDA FERREIRA

MARIA EDUARDA SOARES DO CABO *
MARIA IZABELLE SOUSA DA SILVA
MARIANA BITENCOURT DE LIMA

MATHEUS SANTIAGO MENEZES VIEIRA
NATASHA COSTA LINS PAES AZEVEDO
NATHALIA LANE DA CRUZ COSTA
NYCOLLAS GUIMARAES MANSANARI
PAMELA KELLY SILVA HONORIO

PEDRO HENRIQUE BOAZAN GOI

PEDRO HENRIQUE DUTRA SOARES
QUELITA CRISTINA GUTBIER DOS SANTOS
RENATO MATEUS PEREIRA DE OLIVEIRA
RICARDO DE CARVALHOSA PASSOS
ROBERTA FUGLINO LOUZADA

RUACH CAMARA PEREIRA

RUAN DOMINGUES ANTONIO DE OLIVEIRA
RUHAN DE OLIVEIRA GEAMBASTIANE

RYAN MARTINS DE ARAUJO MEDEIROS
SALOMAO DAVI PIRES DE CARVALHO DO REGO
SAMUEL FORMOSINO BEZERRA DA SILVA
SARAH MARTINS BOTELHO

SHELSEA BARCELOS PAULINO DE MACEDO
SOFIA CORTES CARVALHO SANTOS
THAINA CORREA DE MELLO BARREIRO
TIAGO ANTONIO ASSIS ALVES ELEODORO
VICTOR HUGO ALMEIDA NUNES

VICTOR HUGO SILVA SOUSA

YURI CHRISTIAN MOURA DE FARIAS

Impresso em: 09/11/2022

Intendéncia
Intendéncia
Intendéncia
Intendéncia
Intendéncia
Intendéncia
Intendéncia
Intendéncia
Intendéncia
Intendéncia
Intendéncia
Intendéncia
Intendéncia
Intendéncia
Intendéncia
Intendéncia
Intendéncia
Intendéncia
Intendéncia
Intendéncia
Intendéncia
Intendéncia
Intendéncia
Intendéncia
Intendéncia
Intendéncia
Intendéncia
Intendéncia
Intendéncia
Intendéncia
Intendéncia
Intendéncia
Intendéncia
Intendéncia
Intendéncia
Intendéncia
Intendéncia
Intendéncia
Intendéncia
Intendéncia
Intendéncia
Intendéncia
Intendéncia
Intendéncia
Intendéncia
Intendéncia
Intendéncia
Intendéncia
Intendéncia

Intendéncia

Total de candidatos: 92

Apto
N&o apto
Apto
N&o apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
N&o apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
N&o apto
Ausente
Ausente
N&o apto
Apto
Apto
Apto
N&o apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
N&o apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
N&o apto

Péagina 6



* Decisao judicial
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